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DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

Tinn Soul Children lanserte musikkvideo i verdensarvbyen RJUKAN, her i en scene
«for full hals» i Snutebussen på omvisningstur. En flott skrytevideo av kommunen vår!

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

GOD PÅSKE!



2

KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18

TINN SOKN

Hovin 
Døpte:
Nils Johann Sauro

Austbygde 
Døpte:
Maren Eggerud Flatin
Alexander Tverberg Grønneberg
Ingvild Lurås Eilertsen

Døde:
10.11.2016: Aslaug Skogen
19.11.2016: Arne Gj Graver

Atrå 

Døde:
21.11.2016: Margit T Røysland
31.12.2016: Olav-Tov Lauluten

Mæl 
Døpte:
Knut Emilian Arbøll Klonteig

Døde:
07.02.2017: Borgny Thosand

RJUKAN SOKN
Døde:
20.11.2016: Olav Eggerud
08.12.2016: Inger Alvilde Olsen
09.12.2016: Ingebjørg Solheim
24.12.2016: Inger Hermansen
27.12.2016: Harald Andersen
02.01.2017: Hjørdis Rising
04.01.2017: Ivar Henrie Hansson
09.01.2017: Karin Løvaas
10.01.2017: Jorunn Stormoen
14.01.2017: Rolf  Christiansen
19.01.2017: Olga Margrethe Barnevik
27.01.2017 Lillian Bjørnstad
01.02.2017: Borghild Ruud
04.02.2017: Vivi Merete Nilsen

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 2-2017:

15. MAI
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Eli Sørli

I skrivende stund befinner jeg
meg omtrent midt mellom jul
og påske. Det er like lenge siden
vi feiret jul som den tida vi har
igjen fram til påske.  I den tida
vi har lagt bak oss har vi feiret
at Jesus har kommet, og vi har
sett hvem han er. 

Tinndøler liker godt å komme
seg opp i fjellet. Når de har
kommet opp, da kan de bryte ut
av full hals «Hu hei! Kor er det
vel friskt og lett oppå fjellet»
En kan også tenke på det som
en har sagt: «I hjemmet ruver
detaljene men i naturen ruver
fjellene». Perspektivet  blir 
annerledes høyt  der oppe.

Jesus tok med seg tre av sine
disipler opp på et høyt fjell. Slik
det står i Matteus 17. Der fikk
de en stor opplevelse. De så at
Jesus skinte som solen, og klær-
ne ble hvite som lyset.  Moses
og Elia fra det gamle testamen-
tet, det var de som opplevde å
få tale med Gud, de var sam-
men med Jesus og de talte med
hverandre. Moses bekreftet at
loven er oppfylt, og Elia bekref-
tet at profetenes løfte er opp-
fylt. Det var bare det at i disse

løftene står det om at Guds
sønn skal være konge og tjener.
Folket forstod ikke hvordan det
kunne henge sammen. En
konge kan da ikke være tjener
og en tjener kan ikke være
konge. Slik har mennesker tenkt
tidligere og slik vil de komme til
å tenke.

Tida etter opplevelsen på fjellet
var  veien  nedover for Jesus.
Han møtte uforstand, misfor-
ståelser, motstand, lidelser og til
sist døden på korset. Vi kan si

at dette er tema som vi møter i
tida fram til påske. Den viser
hvorfor Jesus kom til verden.
Han kom for å ta vår skyld og
synd på seg. Det er fastetida
som ligger foran oss. Vi kalles
til tjeneste for han kom til vår
verden, og vi kalles til å følge
ham.

Med vennlig hilsen
Morgan Thorsen, 

seniorprest

Utsiktspunkt
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Kirkefest i Atrå samfunnshus
Onsdag 15. februar ble den årlige kirkefesten 
arrangert. Det blir servert suppe, kaffe og dessert og
Torbjørn Myhre fortalte om Dal kirke som pile-
grimsmål. Det blir vist bilder fra pilegrimsvandring-
ene mellom de hvite kirkene rundt Tinnsjøen.
Musikalske innslag var ved organistene.

Fra venstre: Aud Ausland,
Anne Kristine Øyaland Nyeri,

Torgeir Syverstad og Åste Tefre.

Torbjørn Myhre fortalte om Dal kirkes historie og Dal kirke som pilegrimsmål.

Organist Doris Ek, Organist Gunnhildur Baldursdottir og sokneprest Kristin Fæhn 
underholdt med vakker sang og musikk.

Organist Gunhildur Baldursdottir og menighetspedagog
Karin Sørhagen Gaustad.

Servering av dessert og kaffe.
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Kirken i Tinn hadde besøk av ord-
fører Bjørn Sverre Birkeland og
varaordfører Sanja Pasovic. 

Besøket startet på Tinn Helsetun
kl 11.00. Da var det generasjons-
sang med Furuheim barnehage og
andakt ved diakon Silje Sjøtveit og
Organist Doris Ek.

Videre ble det befaring kl 12.00 i
Atrå kyrkje sammen med
Kirkeverge Leif  Kåre Mangen, der
det ble tatt opp temaer som øko-
nomi og forvaltningsansvar. 

13.30 ble de invitert videre til en
sen lunsj sammen med ansatte i
Kirken på kirkekontoret på
Marum Ullern, her fikk de se en
powerpoint-presentasjon av kir-
kens allsidige arbeid vist av Diakon
Silje Sjøtveit.

Besøket ble avsluttet med delta-
kelse i øvelsen til Tinn BarneKor
dirigert av organist Doris Ek.

Kirkens ansatte og fellesrådet satte
stor pris på dette offisielle besøket
av ordfører og varaordfører.

Besøk av ordfører og varaordfører

Bilde fra Tinn Helsetun: Varaordfører Sanja Pasovic, Torgeir Syverstad, Åste Tefre og ordfører
Bjørn Sverre Birkeland.

Organist Doris Ek med Tinn barneKOR.      

Tinn barneKOR øver på kirkekontoret på Marum Ullern!

Tinn barneKOR 
med Organist Doris Ek.   
(i klasserom)
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Hvilken kirke har vi nå? Hva med Statskirken?
1. januar var det oppslag på
Dagsrevyen om Den norske kirkes
nye “status”. Fra den dagen var
kirken ikke lenger “Statskirke”.
Men hva er den da? Hva er det jeg
tilhører nå?  Hvilke konsekvenser
har det for meg som kirkemedlem?
I mai 2012 endret Stortinget de
paragrafene i Grunnloven som
handlet om Den norske kirke.
Kirken fikk fra da av betegnelsen
“den norske folkekirke”, og verdi-
grunnlaget for samfunnet ble slått
fast fortsatt å være “den kristne og
humanistiske arv”. 
Det som skjedde den 1. januar
2017 var at Den norske kirke (som
vi fortsatt kaller den) ble eget
rettssubjekt. Den overtok fra den
datoen arbeidsgiveransvaret for
alle prestene som hadde vært
embetsmenn og statstjenestemenn
siden 1537. (Det betydde at 2.
januar  kl. 09.07 kom det fra min
nye arbeidsgiver opp en epost om
“Opplæring i nye dataløsninger for
lønn, personal og regnskap”. Og

det hører med at Tinnbedriften
TET er de som skal sørge for at
dette er “på stell” - se eget oppslag
i bladet).  
For andre - enn de tidligere stats-
ansatte - har denne overgangen
ingen merkbare endringer. For deg
som kirkemedlem er ting som før,
men du tilhører altså ikke lenger
“statskirken”, men “kirken”, “fol-
kekirken”, “Den norske kirke”.
Men den formelle endringen 1.
januar er likevel et stort skritt i løs-
rivelse fra Staten. Og den er en del
av en utvikling som har foregått
gradvis i mer enn 100 år.
Prosessen skjøt særlig fart da
Kirken fikk eget Kirkemøte
(=generalforsamling/Storting) i
1984.
Den norske kirke er fortsatt ikke
helt fristilt fra staten. Den er fort-
satt bundet økonomisk til staten.
Grunnloven sier at det offentlige
fortsatt skal understøtte kirken
økonomisk.  Kirken mottar fra nå
av et rammetilskudd fra staten

som den selv må forvalte og for-
dele.  Og ett er allerede sikkert:
Tilskuddet for 2017 står ikke i for-
hold til de faktiske utgiftene; så får
vi se hva det kan innebære på sikt,
hvorvidt dette får noen synlige
konsekvenser også lokalt.
Og Kirken er fortsatt – inntil
videre – styrt av en Kirkelov.
Fra 1537 – for 480 år siden - ble
altså Kongen øverste myndighet
for presteskapet. Dette var en
følge av innføringen av reforma-
sjonen til Danmark- Norge. I 1537
forelå den første Kirkeloven,
“Kirkeordinansen 1537/39”. 
I år, 2017, markerer vi at det er
500 år siden den lutherske refor-
masjonen, som førte til den kirke-
forvaltningsformen som vi har
hatt i Norge i 480 år. Og nettopp i
dette jubileumsåret, forlater vi
dette resultatet av reformasjonen,
men hva med det øvrige??

Kristin Fæhn

Reformasjonen, fra
katolsk til evangelisk-
luthersk kirke
For noen år siden tok jeg en liten
biltur i sentrale deler av Telemark,
for å se, lytte og lære mer om tro,
kultur og tradisjon i dette området
farsslekten min kommer fra. Da
ble jeg til min store overraskelse
møtt med historier fra reformasjo-
nens innføring i Telemark. Og det
var ikke på spørsmål fra meg!
Historiene lå rett under overflaten,
som friske erindringer, om mot-
stand og kamp. Men i det store og
hele gikk overgangen relativt fre-
delig her i Norge.

Hva ble de konkrete for-
andringene? 
Ganske mange, og her er noen av
dem:
Bibelen ut til folket, på deres eget
språk
Opplæring av barn og unge i den
kristne tro. Katekismen blir kjerne-

bok. Og den er fortsatt det – i
konfirmasjonsundervisningen.
Slutt på avlatshandel og andre
“fortjenester”. Guds nåde er nok!
Prester fikk stifte familie; med
tiden har kirken også fått kvinneli-
ge prester
Slutt på Maria-altere, helgenbilder
og messer for helgener. – Vel helt
slutt ble det jo ikke, som i
Tessungdalen, der man ifølge sag-
net fortsatt i et par århundrer møt-
tes årlig og sang lov- og liksalmer
til ære for bondehelgenen Tollev
Salemann.
Mer salmesang i messen
Ut med latinen i messen, inn med
morsmålet
Mer vekt på prekenen (merk
uttrykket “å gå til preik”!), men
fortsatt skulle nattverden være
messens hovedsak.

Messens grunnform, den er fort-
satt den samme og felles i vår tid;
det vil de oppdage som oppsøker
en katolsk messe i dag.

Hva ville egentlig 
Martin Luther?
31. oktober 1517 spikret den unge
Martin Luther opp sine 95 teser på
kirkedøra i Wittenberg.. (bilder t.h)
Det er en tid med omveltninger:
Columbus oppdager Amerika,
Kopernikus oppdager at jorda er
rund og går i bane rundt sola,
Gutenberg finner opp boktrykker-
kunsten, handelshusene vokser og
humanismen blomstrer. Det gjør
også avlatshandelen, og det er
denne Luther i første rekke reage-
rer på, men også andre “misvek-
ster” i pavekirken. Det er verdt å
merke seg at Luther ikke ville star-
te noe nytt kirkesamfunn, men
renske opp i den katolske kirken
han var en del av.
Men så tok det helt av, blant annet
takket være boktrykkerkunsten og
løpesedler som nå ble spredt som
ild i tørt gress. Frontene skjerpes,
og reformasjon og kirkebrudd blir
et faktum.
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Prinsippet om at fyrstens religion
skulle være folkets religion betyd-
de at religionen ble slik som fyr-
sten ville. I 1537 kom reformasjo-
nen til Danmark-Norge, innført av
kong Christian III; Norge ble lut-
hersk over natten.

Én kirke?
Forholdet mellom den katolske og
den lutherske kirken har vært pre-
get av gjensidige fordømmelser og
mye strid gjennom århundrene.
Men tidene og kirkene har foran-
dret seg.  En viktig tilnærming
skjedde i 1999 med dokumentet. 
I anledning 500-årsjubileet for
reformasjonen var pave Frans på
besøk i Lund i Sverige i oktober i
fjor og uttalte: “Nå har vi mulighet
til å reparer en avgjørende del av
vår historie”.
Og tiden vil vise om ikke disse kir-
kesamfunnene igjen finner helt
sammen og kan feire messe og
nattverd sammen.

Kristin Fæhn

Dropin dåp og vigsel
Lørdag 17. juni blir det mulighet
for “drop-in”- dåp og – vigsel her
i Tinn. Prestene og organistene
har – i samråd med soknerådene –
satt av en dag til å ta imot dem
som ønsker å bli døpt eller viet
den dagen. Det er kanskje noen
som har vurdert dette en tid, men
av ulike grunner ikke fått det til
eller tatt steget. Nå blir det en
mulighet til å å gjøre en viktig
handling, uten nødvendigvis å lage
noe arrangement.
Den som vil bli døpt møter opp
med identitetsbevis. Det skal være
to faddere/vitner til stede som kan
bevitne at det døpes med den
kristne dåpen. Fadderne må ha fylt
15 år og være medlemmer av Den
norske kirke, eller et annet kirke-
samfunn som ikke forkaster bar-
nedåp.  Den som døpes kan ha
med to personer til dette, eller kir-
kens ansatte kan være vitner/fad-
dere. Den som døpes må ha fast
opphold i Norge.

De som vil vies, må på forhånd
ordne papirer hos Folkeregisteret.
Disse finner man ved å gå inn på
www.kirken.tinn.no/livets-gang.
Papirene bør fylles ut og sendes
inn minst 6 uker før. De som vies
skal også ha vitner. Man har med
to personer til dette, eller kirkens
ansatte kan være vitner.
Sokneprest i Rjukan, Tone Anne
Hvalen, vil være på plass i Rjukan
kirke kl. 11-17.
Sokneprest i bygdene, Kristin
Fæhn, vil være på plass i Atrå kyr-
kje samme tidsrom.
Hvis noen ønsker dåp eller bryllup
i en annen av kirkene den dagen,
vil vi prøve å få det til, samme
dag, men da kan det bli litt å
vente.
Før dåp eller vigsel blir den samta-
le med presten, og etter seremoni-
en byr vi på kaffe og kake.
Vel møtt 17. juni!

Tone Anne Hvalen 
og Kristin Fæhn

Kirkerotter i Austbygde kyrkje
Ti 5- og 6-åringer kom til Aust-
bygde kyrkje 12.februar for å delta
på "Rotterace", kirkens årlige tros-
opplæringstiltak for denne
aldersgruppen. Barna lekte rot-
teleker, lette etter spor av rotter
og fant noen hyggelige rotteko-
sedyr både i sakristiet, i orgelet
og ved prekestolen. På veien
ble orgelet forsøkt å spille på
og barna fikk utforske kirken.
De fikk også høre om de to
hjemløse og sultne
Kirkerottene som flyttet inn i
kirken og hører fortellingen om
Jesus som hjelper vennene sine.
Hannah Eline Norenes, Doris
Ek og Kristin Fæhn var sam-
men med barna.
I gudstjenesten mottok rottera-
ce-deltakerne filmen om Kirke-
rottene. Barnesang-gruppene
fra Vesletun og Furuheim (4-6
år) deltok med sang til dåpsbar-
na, og det ble en feststemt og

fullsatt familiegudstjeneste med
sanger og preken for barn og
voksne i alle aldre.
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Tinn
barneKOR

12. - 13. mai:
Tinn barneKOR skal

ha leir på Skirva.
Konsert lørdag 13. mai

kl. 15.00 på Skirva.

Alle er så velkomne!

FORMIDDAGSTREFF
VÅREN 2017

Fredag 21.april kl 11 -
Rjukan kirke

Fredag 19.mai kl 11 -
Austbygde bedehus

DEN NORSKE
KIRKE

Tinn Soul Children
setter opp musikalen

"Victory" 
Torsdag 18. mai kl 19:00

på Rjukan kino.

Billett kr 150 for voksne,
gratis for alle under 18 år.

Dans, sang og drama
Teaterpedagog 

Aleksandra Migala
Dirigent Silje Sjøtveit

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON
Tirsdag 4.april kommer 
det konfirmanter med 
innsamlingsbøsser til KN.
Ha kontantene klare og 
vær med og støtt KN, 
slik at de kan gi mange 
mennesker rent vann!
"Ja vi elsker dette vannet!" 
- er årets slagord.
Vil du være med å gå 
med bøsser? 
Ta kontakt med 
diakon Silje Sjøtveit.
For å rekke over alle 
husstander, trenger vi 
DIN hjelp!

Også i år organiserte diakoniutvalget
utdeling av julegaver til alle barna på
Mandheimen. I år var det 37 barn fra 0-
18 år, og mange frivillige i bygdene og på
Rjukan gav penger og kjøpte inn gaver til
barna. Det ble flere gaver på hvert barn,
og det ble kjøpt inn gaver til de som

manglet når alle hadde gitt. TUSEN
TAKK til alle som bidro! De ansatte på
Mandheimen gav uttrykk for at dette set-
tes stor pris på. Neste år får vi kanskje til
et arrangement knyttet til gaveutdelingen.

Diakon Silje Sjøtveit

Julegaver til barna på Mandheimen

Førjulskonserten i Austbygde kyrkje
Dette bildet er fra førjulskonserten i
Austbygde kyrkje 18. desember. En stor
takk til alle som deltok og gjorde det til
en flott konsert. Takk også til publikum
som gjorde sitt til at det kom inn
kr.4.700,- til kirkemusikalsk arbeid med
solister på høytidene i kirkene våre. En

spesiell takk til Kjersti Synnøve Johansen,
Halvor og Anne Håkanes, Anne Kristine
Ø. Nyiri, Aud Ausland, Kristin Fæhn,
Knut Nyheim, Arne Lygre og Tinn
barneKOR som deltok på julens gudstje-
nester i bygdene.

Doris Ek

Juletrefest på Skirva fjellkyrkje 3. juledag 
Denne julen valgte vi å legge juletrefesten til romjulen der hellige tre kongers dag ble
markert i stedenfor første helgen i januar. Dette traff  både familier i bygdene og hytte-
folk. Det ble to ringer rundt juletreet og fullt rundt bordene på Skirva Fjellkyrkje. Vi
sang julesanger, spiste påsmurte julekaker, og det var utlodning. En sanggruppe hadde
øvd inn "Det lyser i stille grender" femstemt. Gruppen besto av Kristin Fæhn,
Stoyonka Georgiev, Annette Fagerberg, Eline Norenes (dirigent), Aud Ausland, Anne

Kristine Nyiri og Silje Sjøtveit. Noen
av barna fra Tinn BarneKOR sang
også noen sanger for oss. Musikalsk
innslag ble det også med Aud
Ausland, Annette Fagerberg og Anne
Kristine Nyiri med sangen: «Gje av
hjartet». Tekst: Geir Lystrup /
Russisk folketone. Alle barna fikk
med seg en godtepose hjem. Takk til
alle som kom!
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Folkemusikk-gudstjeneste i Dal kirke
Den 5. februar hørte vi på nydelig sang og spill i
Folkemusikk Gudstjeneste i Dal Kirke. Musikkanten Sarah
Catherine Nagell spillte norske folkesanger på fela og

blokkfløyta og unge talentene Guro Gunleiksrud og Helle
Luraas Lilleland sang vakre folkemelodier. 

Mai er en orgelmåned i Rjukan kirke
Følgende planlegging av stemming og vedlikehold av orge-
let i Rjukan kirke, kommer organist Gunnhildur Baldurs-
dottir til å gi en orgelkonsert hver uke i mai sammen med
sin mann, kantor Julian E. Isaacs. Orgelet i Rjukan kirke
var byggd av den norske orgelfabrikk Vestre i 1968, da
Rjukan kirke måtte gjenoppbygges. Orgelet har 34 stem-
mer, 3 manueler og gir mange fine muligheter til variert

musikk. Mai er måneden til å oppleve den gaven som
orgelet er. Programm kommer til å inkludere stykker fra
både barokk og romantisk periode, av komponister som J.
S. Bach, Cesar Franck, Boellmann og flere. Dato kommer
snart på Kirken sin nettside og Facebook side. 
(kirken.tinn.no)

Folkemusikk-gudstjeneste i Dal kirke
Nå i sommer blir det en serie av sommerkonserter i
Rjukan og Dal kirke.  Konsertene kommer til å inkludere
Heddal Ensemble, et kammermusikk Ensemble nylig
dannet av organistene Gunnhildur Baldursdottir og
Julian E. Isaacs. 

Ensemblet er ganske internasjonalt: Organistene er
islandske og engelske; Rachel Dix som spiller fløyte
kommer fra Irland, Albrecht Dix på fiolin fra Tyskland
og Helge Carlsen på fiolin og blokkfløyte holder norske
flaggen. Ensemblet kommer til å spille barokk musikk og
folketoner på sine konserter.

I tillegg kommer Gunnhildur og Julian til å lage en klas-
sisk sangkonsert med navnet "Livets reise." Konserten
bygges på en rekke sanger som uttrykk for livets gang,
fra vugge til grav.

Listen for medvirkende er ikke ennå komplett. For kom-
mende informasjon om sommerkonsertene følg med på
Kirken sin nettside og Facebook side. (kirken.tinn.no)
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Aller først en rettelse fra
forrige nummer:
Høytidskiming julaften 
(og påske- og pinseaften)
foregår også i Atrå kyrkje!

I Norge fins det 264 kirkeklokker
fra middelalderen; 20 i Telemark
og 4 i Tinn: Atrå (1), Hovin (1) og
Dal (2). I dette nummeret presen-
terer vi klokkene i Dal kirke.
Ifølge Tinn-soga er begge klok-
kene fra middelalderen.  Begge
klokkene er støpt i senromansk
form.  På den ene klokken er det
to identiske støpemerker, et latinsk
kors. Dette er antagelig klokkestø-
perens personlige signatur. En
teori er at klokken er støpt på ste-

det, i en provisorisk form, men
man vet jo ikke - .  Denne klokken
dateres til midten av 1200-tallet,
mens den andre til sent 1200-tall.
(Kilde: Terje de Groot).

I alle kirkene i Tinn, bortsett fra
Rjukan kirke, holdes den gamle
tradisjonen med håndringing i
hevd. Det er en kunst å ringe med
kirkeklokkene, å finne rytmen og
klangen - -

Kirkeklokkene er egentlig musikk-
instrumenter, en del av kirkens
liturgiske utstyr, og ringertjenesten
er en liturgisk tjeneste.
Klokkeringingen skal tjene flere
mål: Å ære Gud, å samle til messe

og bønn og å minne om livets mål
hos Gud.  
Det er også en gammel tradisjon å
varsle med klokkene når en krig
eller katastrofe truer.  
Her i Tinn klemtes det med én
klokke når en kiste bæres til graven
og under senking av kisten.
Ved slutten av hver messe og ved
gravferd slås det ni slag med klok-
ken. Dette er en 1000-årig tradi-
sjon som overlevde reformasjonen.
De 3x3 slagene skulle minne folk
om Angelusbønnen, en Maria-
bønn, morgen, middag og kveld,
men har i vår tid blitt et symbol på
treenigheten.

Kristin Fæhn

Kirkeklokkene våre

I dette nummeret presenterer vi klokkene i Dal kirke.  Ifølge Tinn-soga er begge klokkene fra middelalderen.. 

Stor misjondag 
11. juni!

I år er feirer Tinn misjonsfor-
ening 170 år!
Denne foreningen er den eldste i
landet og har vært i virksomhet
uavbrutt gjennom 170 år. Det
står det respekt av, og det må fei-
res. 11. juni blir dette markert i
Skirva fjellkyrkje med messe og
festprogram. Samtidig feires det
at Det norske misjonsselskap i år
er 175 år.

Kristin Fæhn

SommerKONSERTER også i Tinn kyrkjene

Organist Doris Ek tar med seg noen av sine solister, og

arrangerer konsert ved midtsommer i alle kirkene i Tinn:

Mæl kyrkje: Tirsdag 27.juni kl.18.00

Atrå kyrkje: Tirsdag 27.juni kl.20.00

Austbygde kyrkje: Onsdag 28.juni kl.18.00

Hovin kyrkje: Onsdag 28.juni kl.20.00

Gratis inngang, men mulighet for å gi en gave
til kirkemusikalsk arbeid.

Velkommen!
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

På oppfordring
tillater vi oss

å sette inn vårt
kontonummer:

Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

ANDAKTER
PÅ TINN HELSETUN

Våren 2017
Kl. 11:00 - 11:30

onsdag 1. mars - Silje
onsdag 15. mars - Kristin
onsdag 29. mars - Silje

onsdag 12. april – Ikke andakt
Skjærtorsdag, 13. april nattverd - Kristin

onsdag 26. april - Silje
onsdag 10. mai - Kristin
onsdag 24. mai Kristin

onsdag 7. juni – Allsang v/organist
onsdag 21. juni - Silje

www.kirken.tinn.no

Organist: Doris Ek
Prest: Kristin Fæhn

Diakon: Silje Sjøtveit

Kirken har også et fint forbønnsritua-
le ved livets slutt. Ta gjerne kontakt
med prest eller diakon. Pårørende er
velkommen til å være tilstede om det
er ønskelig. Ta også kontakt med kir-
ken ved ønske om nattverd.

ALLSANG
PÅ ELDRES HUS

Fra og med januar 2017
inviterer Kirken i Tinn

til allsang
på Eldres hus

annenhver onsdag
kl. 11:30.

onsdag 8. mars
onsdag 22. mars
onsdag 5. april

Skjærtorsdag 13. april 
onsdag 19. april

onsdag 3. mai onsdag 17. mai
onsdag 31. mai onsdag 14. juni

Vi synger kjente og kjære
viser, sanger og salmer.

Velkommen!

www.kirken.tinn.no
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Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 09 18 80

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Diakonispalte
i Kyrkjebod

Denne diakonispalten vil være et fast innslag i Kyrkjebod
fremover. Som diakon har jeg ofte sendt inn bilder og
tekst fra arrangementer i regi av diakonien i kirken i Tinn,
men det har vært mindre rom for diakonale refleksjoner.
Disse refleksjonene er altså tenkt å komme her. Diakon
og diakoni er i grunn litt uvanlige ord i dagens språkbruk.
Selve ordet diakon kommer av det greske ordet diakonos
som på norsk gjerne oversettes til tjener. Vi er alle satt til
å tjene hverandre i et fellesskap. Det være seg på jobben,
i vennegjengen, i familien og i kirkens fellesskap. Hva skal
en da med en diakon? Diakonen skal organisere og lede
kirkens omsorgsarbeid ved å forsøke å sette de rette per-
sonene i kontakt med hverandre. Som diakon har jeg altså
det faglige ansvaret for at de som trenger hjelp og støtte i
kirkelige regi skal få det. Jeg har også ansvar for at kir-
kens arrangementer er inkluderende og er lagt opp slik at
alle har en reell mulighet til å komme. Derfor organiserer
jeg blant annet frivillige som kjører og henter til arrange-
menter i regi av kirken. En viktig del av jobben min som
diakon er å bygge bro mellom kirken og lokalsamfunnet
her i Tinn. Dette prøver jeg å gjøre ved å samarbeide
med blant annet frivillighetssentralen (Møteplassen),
Mandheimen Asylmottak, kulturkontoret (Tinn Soul
Children), sykehjemmene, hjemmetjenesten (samtaler),
noen av barnehagene i Tinn (generasjonssang) osv.
Det er viktig å si at det skjer mye diakoni i kirkelig
sammenheng som jeg ikke nødvendigvis har lagt til rette
for. At mennesker har omsorg for hverandre, besøker
syke, ber for døende og kjører naboen til kirken er diako-
ni selv om diakonen ikke organiserer det. I kirken i Tinn
er det et diakoniutvalg som består av én representant fra
hver bygd (Hovin, Austbygde, Atrå, Mæl) og to fra
Rjukan. Denne gruppen er styrende for hva diakonen
bruker sin tid på. Guro Tveito fra Rjukan er  for tiden
leder for diakoniutvalget.
Diakoni er omsorg for hele mennesket fra babysang via
ungdomsarbeid og asylsøkere til andakt for de eldre. Det
diakonale arbeidet skal være både forebyggende og
helende. I den sentrale planen for diakoni fra 2007, er
diakoni definert som kirkens omsorgstjeneste. Den er
evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet,
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettfer-
dighet. Hva disse fire punktene innebærer for diakonien i
Tinn i praksis, vil jeg ta for meg i de neste utgavene av
Kyrkjebod.

Matt 25:37-40
37 Da skal de rettferdige svare: ‘Herre, når så vi
deg sulten og ga deg mat, eller tørst og ga deg
drikke? 38 Når så vi deg fremmed og tok imot
deg, eller naken og kledde deg? 39 Når så vi
deg syk eller i fengsel og kom til deg?’ 
40 Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg
sier dere: Det dere gjorde mot én av disse
mine minste søsken, har dere gjort mot meg.’

Diakon Silje Sjøtveit

Tårnagenter
i Dal kirke

22. januar inntok 15 viltre 8- og 9-åringer Dal kirke,
utstyrt med lommelykt og forstørrelsesglass. Barna ble
invitert til å Kirken som "tårnagenter" for å utforske
gamle mysterier og løse oppdrag. Torbjørn Myhre
hadde på forhånd gitt sjefsagenter Hannah Eline
Norenes og Karin Sørhagen Gaustad en innføring i
historien og mysteriene omkring Dal kirke. Neste
generasjon utforskere gikk på jakt etter gamle skinn-
dokumenter, detaljer fra den gamle stavkirken og
andre skjulte skatter. Kanskje gjemte det seg noe i
kirketårnet? Og hva kunne symbolene på kirkeklok-
kene bety? En utskjært etterligning av Dal-madonnaen
ble også hentet fram, og etter å ha hørt historien om
Mariafiguren som ifølge tradisjonen hadde helbre-
dende krefter, fikk barna også leke lamme pilegrimer i
håp om å bli friske.
Tårnagentene utforsket også innholdet i kirkens gamle
symboler. Det ble stor stas da spesialagent Jørgen
Sando hjalp hvert barn med å støpe sitt eget kors av
smeltet tinn. Etter å ha utforsket kirketårnet fikk tårn-
agentene ringe med klokkene til kirkegang sammen
med kirketjener Jørgen. I gudstjenesten deltok agen-
tene med egenskrevne bønner, lesing og sang. Det ble
en svært innholdsrik og aktiv dag for både barn og
voksne!
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Frøystul fjellkirke

Mæl kyrkje

Tinn helsetun

Frøystul fjellkirke

Skirva fjellkyrkje

Frøystul fjellkirke

Hovin kyrkje

Letnes’ hytte, 

Sandsetdalen

Dal kirke

Austbygde kyrkje

Atrå kyrkje

Frøystul fjellkirke

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Austbygde kyrkje

Atrå kyrkje

Mæl kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Skirva fjellkyrkje

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

DATO:

29.03.2017

02.04.2017

09.04.2017

09.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

15.04.2017

16.04.2017

16.04.2017

16.04.2017

23.04.2017

30.04.2017

30.04.2017

03.05.2017

07.05.2017

14.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

21.05.2017

25.05.2017

28.05.2017

04.06.2017

04.06.2017

11.06.2017

18.06.2017

18.06.2017

25.06.2017

DAG:

On e MB

4.sundag i fastetida

Palmesundag

Palmesundag

Skjærtorsdag

Skjærtorsdag

Skjærtorsdag

Langfredag

Langfredag

Langfredag

Påskenatt

Påskedag

Påskedag

Påskedag

2.sundag i påsketida

3.sundag i påsketida

3.sundag i påsketida

4.sundag i påsketida

5.sundag i påsketida

17.mai

17.mai

17.mai

6.sundag i påsketida

Kristi Himmelfartsdag

Sundag før pinse

Pinsedag

Pinsedag

Treeiningssundag

2. sundag i treeiningstida

2. sundag i treeiningstida

3 sit

KL.:

19:30

17:00

11:00

17:00

11:00

17:00

18:00

11:00

11:00

19.00

23:15

08:00

11:00

11:00

13:00

17:00

17:00

20.00

11:00

11:00

09:45

11:00

11:30

11:00

11:00

11:00

11:00

17:00

12:00

11:00

17:00

11:00

GUDSTJENESTE:

Rock og barokk. konsert 

Diakonal messe 

Høymesse

Høgmesse

Nattverdgudsteneste I

Høymesse

Høgmesse

Pasjonsgudstjeneste 

Pasjonsgudsteneste

Pasjonsandakt

Påskenatt 

Ottesong

Høgmesse

Høymesse

Høymesse

Konfirmantane si gudsteneste

Konfirmantenes gudstjeneste 

Taizegudsteneste

Konfirmasjonsgudstjeneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Familiegudsteneste

Familiegudstjeneste 

Familiegudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Høgtidsmesse

Høytidsmesse

Høgmesse og jubileum

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse
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Jubileumsboka om Skirva fjellkyrkje i salg nå!
Denne vesle boka skildrar ei eineståande historie: Reisinga av Skirva fjellkyrkje
og ungdomssenter – og 40  års drift av denne kyrkja og denne leirstaden.
Kyrkjelyden i ei fjellbygd, Tinn i Telemark, og ein bymenighet, Høvik i Bærum,
går saman og byggjer ei fjellkyrkje og ein leirstad for ungdom i ei setergrend i
Tinn. Desse to sokna har betydd mykje for kvarandre, og sterke og gode venn-
skapsband vart knytte. Høviks innsats har vore imponerande og heilt avgjerande
for reising og drift av fjellkyrkja. I denne boka har vi konsentrert oss om historien
og kva Skirva har betydd for Tinn.

LITT AV HVERT - LITT AV HVERT - LITT AV HVERT - LITT AV HVERT

Det har vært holdt Taize
gudstjenester
i Mæl kyrkje i flere år nå, og
mange liker den meditative
formen med Bønn - Sang -
Stillhet. Vi har vært fra 10 til
30 som har delt dette felles-
skapet, og flere av disse sier at
dette må vi fortsette med. Det
blir Taize-gudstjeneste i mai
også.

Sykurs for asylsøkere

Diakon Silje Sjøtveit fikk noen midler fra integrerings
departementet før jul. Det har blant annet blitt kjøpt
inn 4 symaskiner for disse pengene. I januar og
februar i år holdt Hinse Taye sykurs for flere asylsø-
kere. Han lærte bort hvordan han syr-om klær som
ikke passer. Han hadde også grunnleggende opplæ-
ring i hvordan bruke en symaskin. Hinse har selv
vært med på utformingen av Daghøyskolen for asyl-
søkere og har vært med i kirkens arbeid de siste 6-7
årene. Ettersom Daghøyskolen for asylsøkere ikke
starter før etter påske, var sykurset et av kirkens til-
bud nå i vår. Hvis noen ønsker å låne en symaskin
for en kortere periode, er det bare å ta kontakt med
diakon Silje Sjøtveit på mail eller telefon.

Og ved han ville Gud forsona alt med seg, (Kol. 1, 20)
Frå Hovin kyrkje.

Vi vil presentere
Tinnbedriften TET 
i sommernummeret. Bedriften har fått en stor og
spennende oppgave for Den norske kirke. 

Nytt fra Tinn sokneråd
Soknerådet har i løpet av det siste drøye
halvåret arbeidet med følgende saker:

- Godkjent revidert felles trosopplæringsplan for 
Tinn sokn.

- Vedtatt en prøveordning med kollekt via Vipps. 

- Brukt opp Rue-fondet til plattinger og benker på 
kyrkjegarden i Austbygde. Gitt tilskudd fra Flatin-
fondet til plattingene.

- Vil videreføre opplegget for konfirmasjonstiden 
slik det er i dag.

- Gitt forslag til biskopen om fordelingen av antall 
messer på de ulike kirkene i Tinn sokn.

- Gjennomført fest for gullkonfirmantene og hatt 
ansvaret for kirkekaffe ved familiegudstjenestene.

- Kjøpt inn flere salmebøker til kirkene.

- Ellers behandlet saker som fordeling av offer-
formål og diverse søknader om økonomisk støtte.

Kristin Fæhn
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Håndverkertjenester/
Vaktmestertjenester

Andreas Birkeland

Mobil 4646 5174
post@handverkar.no

handverkar.no

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori

Tinn Soul Children lanserte video!! (YouTube, VisitRjukan, Kirken i Tinn, VisitTelemark osv)
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Torunn Flatland, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.flatland@kirken.tinn.no
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Gunnhildur Baldursdottir, mobil 458 11 916, 
                                         E-post: gunnhildur.baldursdottir@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Hildegunn Hagen, mobil 452 55 548, E-post: hil-hag@hotmail.com
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
                                         Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
                                         Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige              Randi Johanne Funderud, leder, tlf.412 34 327
fellesråd:                         Ragnhild Busnes, nestleder (kommunens representant), tlf. 948 20 154
                                         Grete Ingeborg Vestby
                                         Eli Sørli
                                         Vetle Sørhagen Gaustad
                                         Kristin Marie Fæhn (biskopens representant)

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Eli Sørli, Skogveien 15, 3660 Rjukan
                                         Mobil 900 82 364. E-post: eli.sorli@tinn.kommune.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

Styreleiar:                       Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
                                         mobil 990 19 270

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Inspirert av Oslo Soul Teens sin musikkvideo "My
own City" har Tinn Soul Children våren 2016 spilt inn
en nyskrevet låt av Knut Nyheim og Alan Reese som
heter "Rjukan City". Ettersom Rjukan nå er på ver-
densarvlisten sammen med Notodden syntes vi i kir-
ken det var en spennende idé å løfte frem flere at
Tinns flotte turistdestinasjoner med ungdommer fra
Tinn Soul Children i spissen. Vi har lagt ned mye tid
og arbeid i dette prosjektet, og har hatt et godt samar-
beid med VisitRjukan og lokale profesjonelle krefter.
Ballettpedagog og koreograf  Mette Alvestad har laget
bevegelser og dans, musiker Knut Nyheim har skrevet
melodien og spilt inn sangen med koret i et studio
som ble rigget til på Skirva Fjellkyrkje våren 2016.
Torbjørn Anderson (tidligere jobbet i NRK) og Arild
Nielsen (dronevideo) har filmet.
Flere lokale turistdestinasjoner har sponset prosjektet,
så vi ser opptak av koret syngende på Rjukan Admini,
Rjukanbanen, Krossobanen, Rjukan torg, Rjukan
kirke, Snutebussen til Tinn Billag, Vemork, i lys av
solspeilet og ikke minst dansende på Gaustatoppen!
Musikkvideoen ble vist på Rjukan kino onsdag 11.
januar kl 18:00
Etter visningen ble musikkvideoen lagt ut på sosiale
medier (YouTube, VisitRjukan, Kirken i Tinn,
VisitTelemark osv)

Silje Sjøtveit, Diakon.

Tinn Soul Children lanserte musikkvideo
i verdensarvbyen RJUKAN

Inspirert av Oslo Soul Teens sin musikkvideo "My own City" har Tinn Soul Children våren 2016 spilt inn en nyskrevet låt av Knut Nyheim og Alan
Reese som heter "Rjukan City". 


